
SGŘ č. 6/2013 verze 3.0
Příloha č. 1

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace,
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 
zastoupena .........................., ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary
se sídlem: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Karlovy Vary, Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary
IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390
bankovní spojení: ............ . . . ...................................
jako „Prodávající“ na straně jedné

a

Společnost „R6 (D6) -  SWIETELSKY + STRABAG“
se sídlem Zemská 259, 337 01 Ejpovice

Společník 1
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD, 
se sídlem Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice,
IČ: 48035599, DIČ CZ48035599
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 

8032,
zastoupená ............................, vedoucím odštěpného závodu

Společník 2
STRABAG a.s.
Se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 -  Jinonice 
IČ: 60838744, DIČ:
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 7634 
zastoupená ...... ......................., prokuristou a ...... ............................, prokuristou

jako „Kupující“ na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zák.č.89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, zák.č.219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích v platném znění tuto

KUPNÍ smlouvu
číslo smlouvy: 07PO-000252

k prodeji vytěženého materiálu získaného při výstavbě dálnice 
číslo: D6 Lubenec, obchvat

I.

Předmět smlouvy

1. Prodávající je příslušný hospodařit s níže uvedenými materiály získaným při výstavbě dálnice 
D6 Lubenec, obchvat (dále jen „Stavba“).

2. Předmětem této smlouvy je prodej nepotřebného materiálu:

13.892,929 t 
17.797,880 kg 

254,359 m3 
276,000 m

Asfaltové směsi frézované a vybourané v celkovém množství 
Vybouraný ocelový materiál v celkovém množství
Štěpkovaný materiál v celkovém množství
Betonová svodidla v celkovém množství



SGŘ č. 6/2013 verze 3.0
Příloha č. 1

který prodávající touto smlouvou prodává a kupující se zavazuje tento materiál převzít a zaplatit 
prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

II.

Podmínky prodeje

1. Kupující se zavazuje:

a) Předmět prodeje převzít:
dne (ve dnech): průběžně dle postupu prací
v množství: dle skutečnosti

b) Místem převzetí je Stavba uvedená v čl. I. 1, předmětu této kupní smlouvy

2. Prodávající se zavazuje:

a) Zajistit v dohodnutém termínu k převzetí v dohodnutém množství.

b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě.

III.

Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. a 
vyplývá ze Smlouvy o dílo na Stavbu ze dne 29.1.2018.
Kupní cena celkem včetně DPH:

Asfaltové směsi frézované a vybourané (jedn.cena bez DPH 117,- Kč/t)
13.892,929 t x 117,- Kč = 1.625.472,69 Kč (bez DPH) + 21% DPH = 1.966.821.96 Kč vč. DPH 

Vybouraný ocelový materiál (dle skutečné ceny šrotu)
17.797.800 kg x 4.50 Kč = 80.090,46 Kč (bez DPH) přenesená daňová povinnost

Štěpkovaný materiál (jedn.cena bez DPH 230.- Kč/m3)
254,359 m3 x 230,- Kč = 58.502,57 Kč (bez DPH) + 15% DPH = 67.277,96 Kč vč. DPH

Betonová svodidla (jedn.cena bez DPH 2.164,- Kč/m)
276,000 m x 2.164,- Kč = 597.264,00 Kč (bez DPH) + 21% DPH = 722.689,44 Kč vč. DPH

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 30-ti dnů po obdržení faktury od prodávajícího. Nebude-li 
kupní cena ve stanoveném termínu uhrazena, je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení.



SGŘ č. 6/2013 verze 3.0
Příloha č. 1

Další ujednání

1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení -  jde o použitý materiál, 
s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze jeho kvalitu 
kupujícím dodatečně reklamovat.

2. Věci neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a zákona 
č. 219/2000 Sb. o majetku ČR.

3. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána srozumitelně, určitě, na základě 
pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné 
okolnosti bránící jejímu uzavření.

4. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znějí pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami.

5. Kupující bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené smlouvy v registru smluv vedeném pro 
tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., neboť ŘSD ČR je 
subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou povinnost smlouvy uveřejňovat.

6. Kupující nepovažuje obsah smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

IV.

V Karlových Varech

Za Prodávajícího:

..... ......... 
..........

Digitálně podepsal 
.......................... 
Datum: 2023.01.20 
13:49:59 +0V00'

Za Kupujícího:

......

.............

Digitálně podepsal 
.................... 
Datum: 2023.01.16 
13:36:33 +01 '00'

..........................
ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

.....................
Vedoucí odštěpného závodu

............... 
......

....................... .......... ....... 
................... .......... .................. 
...................... ....... ......... 
.................................................. 
Datum: 2023.01.18 15:12:32 
+01 '00 '

...................... 
Prokurista

STRABAG ...... .................. 
19.01.2023

......................... 
Prokurista


